
VUT v Brně, FAST 
Ústav stavebního zkušebnictví 
xxx
Veveří 331/95 
602 00 Brno 

Vyňzuje: xxx tel.: xxx V Brné dne 21.3.2019 

Věc: Objednávka 0BZV19013 
Akce: 1/52 Pasohlávky - most ev.č. 52-059 - diagnostika mostů na hlavních OT 

Na základě Vaši cenové nabídky u Vás objednáváme diagnostiku níže uvedených mostních objektů v 
rozsahu dle přílohy č. 1. Příslušné další podklady a specifikaci požadavků dodá xxx (tel: xxx, e-mail: xxx). 
Zakázka č. objednatele: 16815-085 

Forma plnění: 
Termín plnění: 
Cena celkem: 
most ev. č. 
414-010 
4147-1 
39614-3 
Celkem Kč bez DPH 

Platební podmínky: 

digitálně i písemně (4 paré) formou závěrečné zprávy 
30.4.2019 

Kč bez DPH 
xxx
xxx 
xxx 
xxx 

Faktura bude vystavena po pfedánf výsledků ve formě závěrečné zprávy a je 
splatná do 30 kalendárníi::h dnů ode dne prokazatelného doručeni na adresu 
sldla objednatele, ne však dríve než 5 dnů od obdržení platby od vyššlho 
objednatele. Faktura musí obsahovat číslo objednávky, číslo zakázky a prehled 
skutečně provedených pracl. 
Objednatel je oprávněn do 14 kalendáfnich dnů ode dne obdrženi vrátit bez 
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti podle platných právnlch predpisú 
nebo je v rozporu s ustanovenlmi této objednávky. Zhotovitel je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Vráti-li objednatel 
vadnou fakturu druhé smluvní straně, prestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Cela lhůta splatnosti běžl znovu ode dne doručeni opravené nebo nově 
vyhotovené faktury. 
V prípadě, že v okamžiku uskutečněni zdanitelného plnění, jež je predmětem této 
smlouvy, je o dodavateli, jako poskytovateli zdanitelného plněni, zverejněna 
způsobem umožňujícím dálkový pristup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanoveni § 109 odst. 3, zákona o dani z pridané hodnoty, 
v návaznosti na ustanovení § 106a téhož zákona, tak se smluvní strany dohodly 
na následujlcím: 



S pozdravem                 xxxxx
                                      podpis

dar'\ z pfidané hodnoty z uskutečněného zdanitelného plněni je 
oprávněn uhradit za dodavatele odběratel, a to primo pr/slušnému správci 
daně dodavatele dle podmlnek uvedených v ustanoveni § 109a, zákona 
o dani z pfidané hodnoty, 

uhrazenlm daně nebo jejl části odběratelem za dodavatele zaniká 
v tomto rozsahu závazek odběratele vúči dodavateli na úhradu ceny za 
poskytnuté plněni sjednané touto smlouvou, když tento závazek se 
v uvedené Msti považuje za splněný, 

dodavatel s uhrazenlm predmětné daně odběratelem za splněn! shora 
uvedených podmlnek výslovně souhlas!. 

Prllohy: 1. Cenová nabldka mostních objektu 

Objednávku akceptuji bez výhrad. 

Zhotovitel (datum, podpis/razltko): 

Akceptace objednávky: xxxxx
                                podpis

Datum:  05.04.2019




